ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS
CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

REQUERIMENTO

Tunápolis – SC, 24 de janeiro de 2025.

Assunto: Retirada de proposição

Cumprimentando-o cordialmente, os Vereadores que abaixo subscrevem, vem por

meio deste, solicitar que seja retirado o Projeto de Resolução nº 02/2025.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

estima e consideração.

 Respeitosamente,

LEANDRO BORTOLINI
 Presidente

LEOCÁDIA THOMAS WELTER
Vice-Presidente

FERNANDO WEISS
Primeiro Secretário

LAURICIO NICODEM
Segundo Secretário

		2025-01-24T10:46:18-0300
	LEANDRO BORTOLINI:07797072906

		2025-01-24T10:46:29-0300
	LEOCADIA THOMAS WELTER:46915117920

		2025-01-24T10:46:43-0300
	FERNANDO WEISS:11013938909

		2025-01-24T10:46:53-0300
	LAURICIO NICODEM:77781457900